
Uchwała Nr 34/2022 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia  24 czerwca 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia,  

studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich  
w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 

 
Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 32 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 661 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie zatwierdza:  
 

1. wzory dyplomów ukończenia studiów: 

1.1. pierwszego stopnia – załącznik nr 1 do uchwały, 

1.2. drugiego stopnia – załącznik nr 2 do uchwały, 

1.3. jednolitych studiów magisterskich – załącznik nr 3 do uchwały; 

 

2. wzory odpisów dyplomów ukończenia studiów: 

2.1. pierwszego stopnia – załącznik nr 4 do uchwały, 

2.2. drugiego stopnia – załącznik nr 5 do uchwały, 

2.3. jednolitych studiów magisterskich – załącznik nr 6 do uchwały; 

 

3. wzory odpisów dyplomów ukończenia studiów przeznaczonych do akt: 

3.1. pierwszego stopnia – załącznik nr 7 do uchwały, 

3.2. studiów drugiego stopnia –załącznik nr 8 do uchwały, 

3.3. jednolitych studiów magisterskich – załącznik nr 9 do uchwały; 

 

4. wzory duplikatów dyplomów ukończenia studiów: 

4.1. pierwszego stopnia – załącznik nr 10 do uchwały, 

4.2. drugiego stopnia – załącznik nr 11 do uchwały, 

4.3. jednolitych studiów magisterskich – załącznik nr 12 do uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wzory dyplomów ukończenia studiów, odpisów dyplomów ukończenia studiów i duplikatów dyplomów 

ukończenia studiów, o których mowa w § 1 niniejszej Uchwały, zostały opracowane zgodnie  

z wymogami określonymi w ustawie z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych  

(t.j. Dz.U.2021 r., poz. 1660) i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 

§ 3. 
 

Opis zabezpieczeń blankietu dyplomu określa załącznik Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 4. 
 

Szczegółowe zasady sporządzania dyplomów oraz instrukcje dotyczące przygotowywania odpisów 

dyplomów w językach obcych określi Rektor w drodze odrębnych zarządzeń.   

 

§ 5. 
 

Wzór suplementu do dyplomu, o którym mowa w § 1 określa powołane na wstępie rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów.  

 

§ 6. 
 

Traci moc Uchwała Nr 87/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  

10 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie oraz Uchwała Nr 135/2019 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 15 listopada 2019 r. zmieniająca Uchwałę Nr 87/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 10 września 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie   

 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

 

 

 

  


























